合同编号（项目编号）：
聊城大学大学生创新创业训练计划项目合同

甲方： 聊城大学大学生创新创业训练计划项目管理办公室（创新创业学院代）

乙方： 项目负责人姓名，学号：           ，手机：
丙方： 项目负责人所在学院
丁方： 项目指导教师姓名
为了确保聊城大学大学生创新创业训练计划项目（以下简称项目）顺利进行，明确各方履行项目的责任和义务，特制订本合同。

1. 乙方项目基本情况：
项目名称：
结题日期：

项目预期成果： 发表省级以上论文（会议报告）     篇，申请专利      项，获得省级以上学科竞赛奖励      项，工商登记注册创业企业     个。
    2. 甲方按照学校文件规定，根据项目类型和难易程度提供经费支持。
3. 乙方认真执行项目管理规定，严格遵守财务规定，确保经费全部用于项目，按预定计划完成项目，按期结题，取得预期成果。

4. 丙方为乙方提供业务与场所支持，负责组织专家评审、中期验收和结题验收。
5. 丁方根据学校的有关规定完成对乙方的指导工作。
6. 本合同从签发之日起生效。本合同一式4份，甲、乙、丙、丁四方各执1份。
甲方签字（盖章）：                      乙方签字：
丙方签字（盖章）：                      丁方签字：

签约日期:     年   月   日